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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از عدم انجام وظایف برخی 
از دستگاه‌ها در قبال معتادان متجاهر انتقاد کرد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین رحیمی با تبریک فرا رسیدن هفته 
نیروی انتظامی گفت: ماموران نیروی انتظامی در تمامی 
یگان‌ها و رده‌های مختلف نیرو و در سراسر کشور در 
حال خدمت به مردم عزیز ایران هستند و کمتر نیرویی را 
می‌توان یافت که تا این حد با مردم در ارتباط مستقیم بوده 
و از نقطه صفر مرزی تا مرکز شهرها حضور داشته باشد. 
من این هفته را به ماموران نیروی انتظامی و خانواده‌های 
این عزیزان تبریک عرض می‌کنم. وی با بیان اینکه یکی از 
اقدامات پلیس جمع آوری معتادان متجاهر است، گفت: 
برابر قانون دستگاه‌های مختلفی در این زمینه وظایفی را 
برعهده دارند و در همین راستا نیز من از مسولان مربوطه 
خواهش می کنم که در اجرای این طرح کمک کنند. مساله 
معتادان متجاهر جزو مواردی است که اجرای کامل آن 
سال‌هاست بر زمین مانده و همین موضوع مردم را نگران 
کرده که نگرانی به جایی است. رحیمی با بیان اینکه در 
موضوع معتادان متجاهر شهرداری و بهزیستی نیز وظایفی 
را برعهده دارند، گفت: حالا در این شرایط پلیس آمده و 
مسئولیت این موضوع را بر عهده گرفته است. درست است 
که پلیس باید با جرم مشهود و مجرمان و قانون شکنان 
در هر سطح و قشری برخورد کند، اما لازم است دیگر 
دستگاه‌ها نیز به وظایف قانونی خود عمل کنند. خود بنده 
چندین سال است که این موضوع را  از طریق رسانه‌های 
مختلف فریاد می زنم که سه تا چهار هزار نفر  معتاد 
متجاهر دارای بیماری‌های واگیر دار و عفونی و ... هستند. 
حدود ۵۰۰ نفر از این معتادان را زنان شامل می‌شوند و 
باید فضایی برای نگهداری آنان پیش‌بینی شود. هربار که 
ما اینها را جمع آوری می‌کنیم دستگاه‌هایی که باید از آنها 
نگهداری کنند، رهایشان می‌کنند. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ بر ضرورت اصلاح و تغییر در فرآیند بازپروری نیز 
تاکید کرد و گفت: ما بارها گفته‌ایم که در این حوزه نیز باید 
یک تغییری ایجاد شود. هزینه‌هایی در این حوزه  پرداخته 
و صرف بهبود معتادان متجاهر می‌شود، اما چون فرآیند 

باز پروری ما دچار مشکل  است باز هم مردم شاهد حضور 
معتادان متجاهر هستند.

رحیمی با اشاره به وضعیت محله‌هایی نظیر شوش، هرندی، 
مولوی، دروازه غار و ... اظهار کرد: بیش از دو سال است که 
طرحی در این مناطق آغاز شده است. نمی‌خواهیم بگوییم 
در این محلات جمع آوری صدردصدی در حال انجام است، 
اما به جرات می‌گویم که نسبت به سه سال قبل بالغ بر 
۷۰ تا ۸۰ درصد و حتی  تا ۹۰ درصد این افراد را دیگر 
نمی‌بینیم. اما همانطور که گفتم متاسفانه  برخی از این 
افراد دارای بیماریهای واگیردار هستند که هیچ مرکزی 
آنها را نمی‌پذیرد و یا برخی از آنها افرادی هستند که برای 
بازپروری سه ماه می‌روند و دوباره برمی‌گردند و چون زمان 
بازپروری کوتاه است،  دوباره آنها را در خیابان‌ها می‌بینیم. 
به گفته فرمانده انتظامی تهران بزرگ، مردم هم با دیدن 
معتادان متجاهر حضور آنها را از چشم پلیس دیده و ما 
را مقصر می‌دانند، اما خوب است، مردم عزیز بدانند که 

ما برای رضایت خدا و برای مردم عزیز و از سر مسئولیت 
پذیری وارد این حوزه شدیم و متاسفانه آن اقداماتی که کار 
ما را باید کامل کند انجام نمی‌شود. مردم باید بدانند که 
پلیس مسئول رهاسازی دوباره معتادان متجاهر از مراکز 
ترک اعتیاد و بازپروری نیست. وی ادامه داد: قانون وظایف 
هر دستگاهی را در حوزه کاملا مشخص کرده است، اما 
متاسفانه برخی ارگان‌ها با بهانه‌هایی نظیر نداشتن بودجه 
و ... وظایفشان را انجام نمی‌دهند، این درحالی است که ما 
بدون بهانه و دریافت وجه و بودجه خاص پای کار آمدیم 
و همچنان هم پای کار هستیم. رحیمی افزود: البته مبارزه 
ما فقط با موادمخدر نیست، ما در مقابله با تمام پدیده‌های 
ناهنجار اجتماعی حضور داریم و امیدواریم دیگر دستگاه‌ها 
نیز پای کار آمده و به وظایف خود عمل کنند. مثلا در 
حوزه ای مانند سرقت یک بخش کار با پلیس است، اما 
دستگاه‌های دیگری نیز  وظایفی دارند. حتی آزاد کردن 
دوباره سارقان نیز با پلیس نیست و ما وظیفه دستگیری 

آنان را داریم. این تصور که کلانتری یا آگاهی یک مجرمی 
را آزاد کرد غلط است و مردم باید این را بدانند که تمام 
اقدامات ما با دستور قضایی انجام می‌شود.رحیمی با بیان 
اینکه پلیس بعد از وقوع جرم با مجرم برخورد می‌کند، 
گفت: بعد از دستگیری مجرم باید اقدامات تامینی و تربیتی 
و برخورد‌های قضایی قاطع با او انجام شود، طوری که مجرم 
جسور و گستاخ نشود. ما  برخی را ۱۰ یا ۲۰ مرتبه دستگیر 
کردیم و اصلا نگرانی بابت این موضوع ندارند. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ با تاکید بر اینکه پلیس پایتخت به 
طور شبانه روزی در حال تامین امنیت مردم است، گفت: 
در حوزه جرائم تنها یک مثال بزنم. خوب است مردم بدانند 
که چهار سال پیش  و زمانی که بنده فعالیتم را آغاز کردم، 
سهم تهران بزرگ از جرائم کل کشور ۳۰ درصد بود و امروز 
سهم تهران بزرگ به ۱۹ درصد رسیده است و این یک کار 
جهادی است. رحیمی به پلیس پیشگیری و فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ نیز پرداخت و گفت: ایجاد سامانه پلیس ۱۱۰ 
یکی از خدمات ارزنده پلیس بود. خاطرم هست که حدود 
دو دهه قبل اگر حادثه ای رخ می‌داد باید با کلانتری آن 
محل تماس گرفته می‌شد و حالا یک شماره سه رقمی 
در سراسر کشور ایجاد شده است که اقدام بزرگی است. 
وی با بیان اینکه زمان حضور ماموران در صحنه یکی از 
اولویت‌های جدی پلیس است، اطهارکرد: این موضوع را 
خوب است مردم عزیز بدانند که در بعضی از ساعات و 
در بعضی از نقاط  واقعا آنقدر حجم تماس‌ها بالاست که 
ما در یک لحظه مثلا  پنج ماموریت را به یک واحد اعلام 
می‌کنیم و اپراتوری که در مرکز  فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
حضور دارند پنج یا شش  ماموریت را به یک  واحد عملیاتی 
ارجاع می‌دهد. طبیعتا نمی‌توان به طور همزمان به تمام این 
ماموریت‌ها رسیدگی کرد و گاهی این موضوع سبب تاخیر 
می‌شود. فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: طی یک ماه 
گذشته علاوه بر واحدهای عملیاتی فوریتی ۱۱۰ ، واحدهای 
انتظامی نیز در سطح شهر مشغول به گشت زنی شده اند که 
این موضوع  متوسط زمان حضور پلیس را کاهش داده است 

و ما به دنبال کاهش بیشتر آن نیز هستیم.  

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد

شرایط خاص بیش از ۳۰۰۰ معتاد متجاهر در تهران
آخرین وضعیت محله‌های شوش، هرندی، مولوی و دروازه غار

پشت پرده تهدید پرسنل بیمارستان توسط 
پدر بابک خرمدین 

رئیس بیمارستان شهید رجایی کرج از ترخیص قاتل بابک خرمدین در هفته 
گذشته خبر داد. به گزارش رکنا، دکتر طاهرنیا گفت: پدر بابک خرمدین از 
چهارم مهرماه، به علت ابتلا به بیماری کووید-۱۹ در این بیمارستان بستری 
شده بود و ۱۲ مهرماه با حال مساعد از بیمارستان مرخص شده است. رئیس 
بیمارستان شهید رجایی کرج با اشاره به پرداختن فضای مجازی به موضوع 
تهدید پرسنل بیمارستان از سوی این زندانی؛ این مساله را تکذیب کرد. روابط 
عمومی اداره کل زندان‌های استان تهران با تکذیب موضوع مرخصی زندانی؛ 

گفت: قاتل بابک خرمدین به زندان رجایی شهر منتقل شده است.

تصادف شدید پژو با دو موتورسیکلت
علی همه خانی از برخورد بین شدید بین سواری پژو با دو موتورسیکلت در 
محدوده نیاوران و مصدوم شدن راکب و سرنشین آن‌ها در این حادثه خبر داد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور فاتب، علی همه خانی معاون آموزش 
و فرهنگ ترافیک پلیس راهور پایتخت اظهار داشت: ساعت 1 بامداد دیروز وقوع 
یک فقره تصادف جرحی در محدوده نیاوران مقطع بوکان به پلیس ۱۱۰ اعلام 
که گزارش اولیه حکایت از این داشت که سواری پژویی که در این محدوده 
مشغول تردد بوده به شدت با دو دستگاه موتورسیکلت برخورد می‌نماید.وی 
بیان داشت: در این حادثه هر دو موتورسیکلت واژگون و راکب و سرنشین این 
دو موتورسیکلت‌ها به زمین برخورد و به شدت مجروح می‌گردند.همه خانی 
گفت: تیم کارشناسی منطقه ۲۸ پلیس راهور پایتخت، بلافاصله در محل حاضر 
شدند و ضمن کنترل بار ترافیکی محل و ایمن سازی محدوده تصادف برای 
جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار، به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند.

این مقام انتظامی ادامه داد: هر چهار راکب و سرنشین این دو موتورسیکلت با 
حضور عوامل اورژانس، خدمات درمانی سرپایی انجام، ولی به علت شدت ضربه 
وارده به بیمارستان منتقل می‌گردند. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور پایتخت افزود: با بررسی‌های صورت گرفته توسط تیم کارشناسی منطقه 
۲۸ پلیس راهور فاتب مشخص گردید، سواری پژو به علت انحراف به چپ مقصر 
در این حادثه می‌باشد.همه خانی بیان داشت: در خصوص این تصادف کروکی 
جرحی تنظیم و برای سیر مراحل قانونی تحویل کلانتری مربوطه شد.وی گفت: 
یکی از علل شایع تصادفات انحراف به چپ در رانندگی است که عامل بسیاری از 
سوانح رانندگی و تصادفات می‌باشد لذا از رانندگان درخواست می‌شود در حین 
رانندگی چنانچه قصد گردش به محلی را دارند با زدن راهنما قبل از دور زدن 
و نگاه کامل به آیینه‌ها که خودرو عابر و موتورسیکلتی از آن محل و محدوده 
تردد نداشته باشد و رعایت اصول ایمنی و مجاز بودن به گردش اقدام به دورزدن 

نمایند تا شاهد اینگونه حوادث در سطح معابر نباشیم.

دو مصدوم در پی ریزش سنگ در جاده کندوان
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مصدومیت دو تن در پی ریزش کوه در 
کندوان خبر داد.مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: 
ساعت ١١:٣۴ دقیقه دیروز حادثه ریزش سنگ در جاده کندوان به مرکز ۱۱۵ 
اورژانس مازندران اعلام شد.وی ادامه داد: در پی اعلام این خبر بلافاصله دو 
دستگاه آمبولانس به محل حادثه در پیچ هزار چم جاده کندوان اعزام شدند.

خالدی افزود: با حضور تکنسین‌های اورژانس در این محل مشخص شد که یک 
دستگاه خودرو H۳۰ کراس دچار حادثه شده است.وی گفت: برای سرنشینان 
این خودرو اقدامات اولیه توسط تکنسین‌های اورژانس انجام شد و این افراد به 

مرکز درمانی منتقل شدند.

کشف جنازه در خانه ارثی
جسد مرد میانسال در خانه موروثی پدرش در حالی کشف شد که بیش از 
96 ساعت از مرگ وی می‌گذشت.به گزارش رکنا،  16 مهر گزارش مرگ مرد 
70 ساله‌ای به بازپرس محمد وهابی اعلام شد، بدنبال اعلام این خبر تحقیقات 
به دستور بازپرس جنایی آغاز و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه در 
خیابان بهار شیراز،  شدند.با ورود به خانه سه طبقه، آنها در یکی از طبقات با 
جسد این مرد در حالی مواجه شدند که از زمان مرگ بیش از 4 روز می‌گذشت.

جسد را برادر متوفی پیدا کرده بود و او در تحقیقات گفت: خانه سه طبقه 
موروثی است و گاهی اوقات برادرم به این خانه می‌آمد، اما به خاطر اختلافاتی 
که با هم داشتیم، برادرم را از خانه بیرون کردم. چند روز قبل یکی از همسایه‌ها 
با من تماس گرفت و از بوی تعفنی که از خانه به مشام می‌رسید، شکایت کرد؛ 
اما من توجه نکردم و دوباره مرد همسایه با من تماس گرفت.تا اینکه برای سر 
زدن به خانه آمده بودم، همسایه به سراغم آمد و گفت بوی تعفن تمام نشده و 
زندگی را برای آنها مشکل کرده است. برای بررسی بوی تعفن وارد خانه شدم و 
ناگهان  جسد برادرم را دیدم.طبق معاینات پزشکی قانونی، از زمان مرگ بیش 

از 4 روز می‌گذشت و باتوجه به فساد نعشی علت مرگ نامشخص بود. 

اخبار کوتاه

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت 
از دستگیری سارق منزلی خبر داد که بهانه 
خواستگاری از شاکی، کلیه اموال وی را سرقت کرده 
بود.سرهنگ کارآگاه »سعید مجیدی« بیان داشت: 
در پی دریافت پرونده ای با موضوع سرقت از منزل 
توسط خواستگار خانم جوانی،  بررسی موضوع در 
اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: 
شاکی در پی جویی‌ها پلیسی، عنوان کرد بیست 
و یکم خرداد ماه به خارج از کشور سفر کرده و 
سیزدهم تیر ماه در پی تماس مدیر ساختمان محل 

سکونتش متوجه شده است فردی که چندی پیش 
به بهانه ازدواج با او آشنا شده به همراه چند کارگر 
و کامیون حمل اثاثیه به منزل وی مراجعه و کلیه 
اسباب و اثاثیه را به همراه طلا و جواهرات و غیره 
جمعاً به ارزش تقریبی 15 میلیارد ریال  را برده و 
علی رغم مداخله اهالی و حضور چند تن از بستگان 
مال باخته، متهم مدعی شده است که مال باخته 
همسر موقت ایشان است و اموال متعلق به خودش 
بوده  و در نهایت کلیه اموال مال باخته را جابجا 
کرده است.رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران با 
اشاره به اینکه در تحقیقات محلی، تصویری از متهم 

به همراه مشخصات خودروی کامیون  به دست آمد، 
ابراز داشت: با شناسایی راننده کامیون و هویت 
واقعی متهم، مشخص شد متهم کلیه اموال مال 
باخته را به ساختمانی نوساز و بدون سکنه در فاز 8 
شهرستان پردیس انتقال داده است.این مقام انتظامی 
تصریح کرد: پس از همگاهنگی‌های قضائی متهم در 
مخفیگاهش دستگیر و در بررسی‌های بیشتر اموال 
سرقتی کشف و در اختیار مال باخته قرار گرفت.
سرهنگ مجیدی در انتها خاطر نشان کرد: متهم 
پس از سیر مراحل قانونی و تکمیل تحقیقات پلیسی 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

سرقت از منزل به بهانه خواستگاری

قتل جوان سراوانی جلوی چشم مردمکشف ۲۴۳ قلم بدل عتیقه در مراغهتیرباران خودروی پلیس تهران 
عامان تیراندازی به خودرو پلیس راهور تهران بزرگ در »خادم آباد« 
شهریار دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ حسین معصوم زاده رئیس 
پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با اعلام این خبر 
گفت: در اجرای نیابت قضایی توسط مأموران پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ در خصوص جلب و دستگیری عوامل تیراندازی به سمت خودرو 
پلیس راهور در تهران بزرگ، دو متهم در خادم آباد شهریار مورد شناسایی 

قرار گرفته و تحت تعقیب و مراقبت پلیس قرار گرفتند.
با شناسایی مخفیگاه دو متهم فراری، با هماهنگی مقام قضایی، مأموران 
انتظامی تهران بزرگ و غرب استان تهران در عملیاتی مشترک در منزلی 
در خادم آباد شهریار، هر دو نفر را با رعایت قانون بکارگیری سلاح دستگیر 
کردند که در جریان دستگیری یکی از متهمان با تمرد و درگیری با مأموران 
انتظامی، قصد داشت متواری شود که در محل دستگیر شد. در بازرسی از 
منزل متهمان، تعداد یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه 8 عدد فشنگ 
و یک کیلو و720 گرم هروئین و 623 گرم شیشه و یک عدد جلیقه ضد 
گلوله کشف شد. متهمان برای سیر مراحل قانونی پرونده، تحویل مأموران 

انتظامی تهران بزرگ شدند.

فرمانده انتظامی مراغه گفت: ۲۴۳ قلم بدل عتیقه از یک روستا در این 
شهرستان کشف و ضبط شد و کلاهبرداران تحت تعقیب قرار گرفتند.

متهمان با استفاده از این گنج‌ها کلاهبرداری میکردند. سودجویان از طریق 
فروش این گنج‌ها از افراد ساده لوح پنج میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌اند. 
به گزارش رکنا،  سرهنگ توحید فارسی افزود: این اشیا از روی آثار و 
تندیس‌های دوره‌های هخامنشی و ساسانی کپی‌برداری شده و با گچ ساخته 

شده است.
به گفته وی سازندگان این اشیای تقلبی به صورت ماهرانه و با پاشیدن 
رنگ طلایی، تلاش کرده‌اند تا جنس اشیا را برنزی جلوه دهند.وی با اشاره 
به اینکه سودجویان از طریق فروش این اشیا از افراد ساده لوح پنج میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده‌اند، بیان کرد: از این محل تابوت مومیایی تقلبی 
نیز کشف و ضبط شد.فرمانده انتظامی مراغه اضافه کرد: در این رابطه ۲ 
کلاهبردار شناسایی شده‌اند که اکنون تحت تعقیب قرار دارند.تولید بدل 
عتیقه که محصول استفاده نادرست از هنر است، تا حدودی پیش از این در 
جای‌جای کشور گزارش شده و بیشتر آنها در نخستین مراحل با هوشیاری 

عوامل انتظامی کشف و ضبط شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان سراوان سیستان و بلوچستان گفت: قاتل جوان 
۳۸ ساله سراوانی پس از ۲ سال فرار و بازگشت به سراوان در مخفیگاهش 
دستگیر شد.سرهنگ داریوش سرگلزایی اظهارداشت: بدنبال قتل جوانی ۳۸ 
ساله در اردیبهشت سال ۹۸ در منطقه آسپیچ سراوان موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.به گزارش رکنا، 
وی افزود: با بررسی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد که یکی 
از دوستان این جوان به دلیل اختلافات قبلی پس از مشاجره لفظی او را 
با ضربات چاقو به قتل رسانده و سپس از این شهرستان به مکانی نامعلوم 

گریخته است.
 اعضای تیم رسیدگی کننده به پرونده که همچنان درصدد دستگیری این 
قاتل فراری بودند چند روز قبل با دریافت اخباری مبنی بر تردد مجدد او در 
سطح شهرستان شناسایی محل اختفا و دستگیری او را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی بیان کرد: سرانجام با تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس 
آگاهی مخفیگاه قاتل در یکی از محلات سراوان شناسایی و متهم طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه پس از ۲ سال فرار دستگیر شد. قاتل برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

 

آگهي برگزاري مناقصه عمومي 

شركت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عمليات اجرايي به شرح زير را از طريق مناقصه عمومي به 
پيمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد.

مبلغ برآورد )ريال(محل تامين اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمين

)ريال(

400-2-36/7
عملیات شستشو و لایروبی، تعمیر و تعویض، 
 ویدئومتری )CCTV( در مدار بهره‌برداری 

شبکه‌های فاضلاب منطقه 4 اصفهان
11.495.618.850474.868.000جاری

4.506.853.245225.342.000جاریعملیات بهره‌برداری شبکه فاضلاب منطقه نایین400-3-162

مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت: 13:00 روز شنبه به تاریخ 1400/08/3
تاريخ گشايش اسناد مناقصه: از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1400/08/04

دريافت اسناد: سايت اينترنتي
WWW.iets.mporg.ir پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات WWW.abfaesfahan.ir شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

شماره تلفن گويا: 36680030-8- 031
)داخلي 384(

نام روزنامه: مردم‌سالاری
تاريخ انتشار: 1400/7/19

 

آگهی تجدید مزایده عمومی 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان به استناد مجوزهای اخذ شده در نظر دارد نسبت به اجاره موارد به شرح ذیل از طریق مزایده 

عمومی اقدام نماید:
سپرده شرکت در مزایده )ریال(اجاره ماهیانه )ریال(مساحت و نشانی کاربری ردیف 

یک باب مغازه با کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط پارک 1
و پس از اخذ موافقت سازمان)مورد استفاده تجاری(

سمنان، پارک شقایق، یک باب تجاری 
به مساحت تقریبی 145متر مربع 

18/000/00011/000/000

یک باب کیوسک با کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط 2
پارک و پس از اخذ موافقت سازمان )مورد استفاده تجاری(

سمنان بلوار هفده شهریور پارک هفده 
 شهریور به مساحت تقریبی

 30 متر مربع 

80/000/000 50/000/000

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌گردد تا مورخه 1400/8/1جهت دریافت تکمیل اسناد مزایده به آدرس: سمنان میدان استاندارد بلوار شهدا پدافند 
هوایی، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان )واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: 33370306 تماس حاصل نمایند 

لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
سیدمحمد قاسمی  - رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

فرمانده انتظامی شهرستان ری، از کشف ۷۰۰ کیلوگرم 
گوشت فاسد از یک واحد صنفی در این شهرستان خبر 

داد.
به گزارش میزان، دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی 

شهرستان ری بیان داشت: ماموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی شهرستان ری حین بازدید از واحد‌های 
صنفی، بوی نامناسب یک واحد صنفی نظرشان را جلب و 

به بررسی موضوع پرداختند. 

وی افزود: در بازرسی از این واحد صنفی، ۷۰۰ کیلوگرم 
گوشت فاسد کشف و یک متهم در این خصوص دستگیر 
و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.  فرمانده 
انتظامی شهرستان ری ابراز داشت: از شهروندان در 

خواست می‌شود هرگونه موارد مشابه و مشکوک در 
خصوص نگهداری و توزیع مواد غذایی که سلامت جامعه 
را به مخاطره می‌اندازد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

شناسایی ۷۰۰ کیلوگرم گوشت فاسد در شهر ری

سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری فردی که با تبلیغ ساخت کابینت و کمد 
دیواری اقساطی در فضای مجازی، ۸۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش میزان، 
شهرام سلطانی بیان داشت: با ارجاع پرونده‌ای با 
موضوع کلاهبرداری به پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران، مال باخته دعوت و اظهار کرد، قصد خرید 
و نصب کابینت و کمد دیواری در منزل خود را 
داشته که با مراجعه به سایت‌های فضای مجازی با 

شخص آگهی دهنده آشنا و پس از تفاهم با واریز 
مبلغی به عنوان بیعانه مقرر شد فعالیت خود را آغاز 
کند. متعاقب این موضوع متهم به محل سکونتش 
مراجعه و ضمن اندازه گیری و انجام بخش کوچکی 
از کار، به بهانه خرید تجهیزات مورد نیاز، مبلغ ۷۰ 
میلیون ریال دریافت کرده است. پس از واریزی 
وجوه دیگر متهم پاسخگوی تماس‌های تلفنی نبوده 
و برای ادامه کار مراجعه نکرده است.وی ابراز داشت: 
در بررسی‌های پلیسی، هویت متهم شناسایی و با 

هماهنگی‌های قضائی وی در مخفیگاهش دستگیر 
شد.سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی با اشاره به 
اینکه متهم پس از انتقال به این پایگاه به ۷ فقره 
جرم مشابه دیگر معترف شد، ادامه داد: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۸۰ میلیارد 
ریال برآورد کرده اند.وی در پایان اضافه کرد: 
متهم طی قرار تامین مناسب روانه زندان شد و 
 تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی سایر جرایم 

احتمالی ادامه دارد.

بازداشت کلاهبردار ۸۰ میلیاردی در تهران

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 
دستگیری یک زن مواد فروش و کشف 9کیلو و 

450گرم تریاک خبر داد.
سرهنگ »عبدالوهاب حسنوند«  اظهار کرد: با 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر فروش مواد 
مخدر توسط یک زن در غرب تهران،  تیمی از 

ماموران پایگاه ششم این پلیس رسیدگی به موضوع 
را به عهده گرفتند.

به گزارش رکنا، وی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهم 
در غرب تهران شناسایی شد، عنوان کرد : پس از 
هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر 
و 9کیلو و 450گرم تریاک در این محل کشف 

شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
در پایان خاطرنشان کرد: این زن مواد فروش که 
از توزیع کنندگان سابقه دار در غرب پایتخت است 
پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و ضمن انجام 
تحقیقات تکمیلی برای  سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی ارجاع شد.

فریب جوانان با بسته‌های مشکوک

رئیس بازرسی پلیس راهور فاتب از کشف 
موتورسیکلت سرقتی در حین گشت زنی‌های عوامل 
منطقه ۵ پلیس راهور تهران بزرگ در محدوده پایانه 
غرب و دستگیری سارق آن خبر داد.به گزارش مرکز 
اطلاع رسانی پلیس راهور فاتب، یوسف داور جمال 
رییس بازرسی پلیس راهور فاتب ضمن بیان این خبر 
گفت: عوامل گشتی منطقه ۵ پلیس راهور تهران 
بزرگ، حین اعمال گشت زنی در محدوده پایانه 
غرب به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و به 

راکب آن دستور ایست می‌دهند.داور جمال ادامه 
داد: پس از توقف و توضیحات راکب موتورسیکلت و 
بیان سخنان متناقض و استعلام به عمل آمده از این 
موتورسیکلت مشخص گردید موتورسیکلت مذکور 

دارای سابقه سرقتی می‌باشد.
وی افزود: به محض اینکه مشخص گردید 
موتورسیکلت سرقتی می‌باشد راکب آن قصد متواری 
شدن داشت که با ممانعت کارکنان منطقه ۵ پلیس 
راهور فاتب سارق دستگیر و و با حضور عوامل 

انتظامی موتورسیکلت مکشوفه به همراه راکب آن 
پس از تنظیم صورتجلسه‌ای تحویل کلانتری گردید 
تا پس از سیر مراحل قانونی به دست صاحبش برسد.
داور جمال از شهروندان خواست تا با مشاهده خودرو 
یا موتورسیکلتی که مدتی است رها شده و صاحب 
آنرا نمی‌شناسند حتما با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل 
نموده تا همکاران بنده بتوانند پس از استعلام در 
صورت سرقتی بودن و پس از سیر مراحل قانونی، 

خودرو را به مالک آن تحویل دهند.

کشف موتورسیکلت سرقتی و دستگیری سارق آن


